

HP Skilte ApS

Sydvestvej 136

2600 Glostrup

CVR-nr. 32311423

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2017

Kurt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

HP Skilte ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HP Skilte ApS Sydvestvej 136 2600 Glostrup
Telefon	45 36 46 05 40
Telefax	45 36 44 14 08
E-mail	hpskilte@hpskilte.dk
Hjemmeside	www.hpskilte.dk
CVR-nr.	32311423
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Kurt Andersen Anni Schirmacher Andersen
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 322.852, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.075.706, og en egenkapital på kr. 557.131.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.654.239	1.819.819
Personaleomkostninger	1	-1.157.786	-1.428.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.441	-103.441
Driftsresultat		413.012	288.241
Finansielle indtægter	2	6.281	5.586
Finansielle omkostninger		-5.251	-28.284
Resultat før skat		414.042	265.543
Skat af årets resultat	3	-91.190	-62.385
Årets resultat		322.852	203.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		122.852	203.158
		322.852	203.158

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.753	154.194
Materielle anlægsaktiver		70.753	154.194
Anlægsaktiver		70.753	154.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.150	472.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.041	152.786
Periodeafgrænsningsposter		31.126	30.148
Udskudte skatteaktiver		20.988	14.806
Tilgodehavender		743.305	670.660
Likvide beholdninger		261.648	959
Omsætningsaktiver		1.004.953	671.619
Aktiver		1.075.706	825.813

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		143.280	143.280
Overført resultat		133.851	11.000
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	4	557.131	234.280
Gæld til banker		0	126.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.219	15.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		97.372	61.923
Anden gæld		300.532	322.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.452	64.720
Kortfristede gældsforpligtelser		518.575	591.533
Gældsforpligtelser		518.575	591.533
Passiver		1.075.706	825.813
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.092.082	1.373.345
Andre omkostninger til social sikring	65.704	54.792
	1.157.786	1.428.137
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	-6.178	-5.361
Kontantrabat, kreditorer	-103	0
Renter, debitorer	0	-225
	-6.281	-5.586
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.372	61.923
Ændring i udskudt skat	-6.182	462
	91.190	62.385

4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	143.280	11.000		234.280
Forslag til årets resultatdisponering			122.852	200.000	322.852
	80.000	143.280	133.852	200.000	557.132

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AAKA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion og dermed beslægtet virksomhed.

8. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse overfor søsterselskabet AAKA Ejendomme ApS.